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Technische Daten

53060300 HANSA - Rollbox fiir Schlauch

EAN: 4015474078499
static.hansa.com/53060300

Zubehor
Fliesenrandmontage

Riickflussverhinderer

Anschluss Uber flexible Druckschlauche
ROLLBOX

Eigensicher gegen RiickflieBen im hauslichen Gebrauch
(nach DIN EN 1717)

Technische Eigenschaften

Anschlussgrofe
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https://static.hansa.com/53060300/de

UNIDOMO®

Web: www.unidomo.de
Telefon: 04621-3060890
Mail: info@unidomo.com

Offnungszeiten: Mo.-Fr. 8:00-17:00 Uhr

@ Vaillant
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RO1cX
@ Individuelle Beratung Komplettpakete
Kostenloser Versand Uber 15 Jahre Erfahrung

Hochwertige Produkte Markenhersteller


https://www.unidomo.de/herstellerwelten/atmos-holzvergaser/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/rotex/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/remeha/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/junkers/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/wolf-heizung/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/vaillant/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/buderus/
https://www.unidomo.de/herstellerwelten/viessmann-heizung/
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Name

Rollbox fiir Schlauch
Schraube, M4x45

Dichtung

Befestigungsteil

Verbinder

Grundplatte

Montageplatte

Schraube, M4x16, SW2.5
Befestigungsteil

Schlauch, G1/2xG1/2, L=800
Adapter, A-G1/2xI-G3/8
Verbinder
AnschluBschlauch, L=1500, G3/4
Rollbox fur Schlauch

Art.-Nr.
59914205
59912291
59912353
59912352
59912351
59912695
59912694
59912697
59912696
59912609
59912592
59910573
59912354
53060200
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